
О внесении дополнения в приказ Министра образования и науки Республики 
Казахстан от 6 декабря 2000 года N 1134

Утративший силу
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 28 апреля 2001 
года N 300 Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 
23.06.2001 г. за N 1553. Утратил силу - приказом Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 25 января 2006 года N 37
И з в л е ч е н и е  
из приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 
от 25 января 2006 года N 37
      В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :  
      3) Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 28 апреля 
2001 года N 300 "О внесении дополнения в приказ Министра образования и 
науки Республики Казахстан от 6 декабря 2000 года N 1134" (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 23.06.2001 г. за N 1553)...
      М и н и с т р  
_________________________________________________________________
      П р и к а з ы в а ю :   
      1. Внести в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 6
декабря 2000 года N 1134   "Об утверждении Правил о послевузовскомV001356_ 
профессиональном образовании" следующее дополнение:  
      в Правилах о послевузовском профессиональном образовании, утвержденных
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  
      абзац шестой пункта 34 после слов "кандидатские экзамены по" дополнить 
с л о в а м и  " г о с у д а р с т в е н н о м у  я з ы к у " .  
      2. Административному департаменту (Канаев С.З.) в установленном 
законодательством порядке обеспечить государственную регистрацию 
вышеуказанного дополнения в органах юстиции.
      И.о. Министра
     
( С п е ц и а л и с т ы :  С к л я р о в а  И . В . ,  
              Умбетова А.М.)       



      
      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


